
27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

 1Tipo Pres. PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001Programa ADMINISTRACIÓN GENERAL

 111Objeto SUELDOS

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

ASIGNACION
HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº.....
EJERCICIO FISCAL 2018 

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000

   22,000

   23,000

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   30,000

   31,000

   32,000

   33,000

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

   37,500

   38,000
   39,000

   40,000

   41,000

   42,000

   43,000

   44,000

   45,000

   46,000

   47,000

   48,000

   49,000

   50,000

   51,000

   52,000

   53,000

   54,000

   55,000

   56,000

   57,000

   58,000

   59,000

PRESIDENTE

MIEMBRO DEL DIRECTORIO

GERENTE GENERAL

GERENTE DE AREA

GERENTE DEPARTAMENTAL

SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 4

SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 3

SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 2

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

EJECUTIVO ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL PPA12

PROFESIONAL PPA11

PROFESIONAL PPA10

PROFESIONAL PPA9

PROFESIONAL PPA8

PROFESIONAL PPA7

PROFESIONAL PPA6

PROFESIONAL PPA5

PROFESIONAL PPA4

PROFESIONAL PPA3

PROFESIONAL PPA1

PROFESIONAL PPB11

PROFESIONAL PPB10

PROFESIONAL PPB9

PROFESIONAL PPB8

PROFESIONAL PPB7

PROFESIONAL PPB6

PROFESIONAL PPB5

PROFESIONAL PPB4

PROFESIONAL PPB3

PROFESIONAL PPB2

PROFESIONAL PPB1

ADMINISTRATIVO PAA12

ADMINISTRATIVO PAA11

ADMINISTRATIVO PAA9

ADMINISTRATIVO PAA7

ADMINISTRATIVO PAA6

ADMINISTRATIVO PAA5

ADMINISTRATIVO PAA4

ADMINISTRATIVO PAA2

ADMINISTRATIVO PAA1

ADMINISTRATIVO PAB12

ADMINISTRATIVO PAB11

ADMINISTRATIVO PAB10

ADMINISTRATIVO PAB9

ADMINISTRATIVO PAB8

ADMINISTRATIVO PAB7

ADMINISTRATIVO PAB6

ADMINISTRATIVO PAB5

ADMINISTRATIVO PAB4

ADMINISTRATIVO PAB3

ADMINISTRATIVO PAB2

ADMINISTRATIVO PAB1

PERSONAL DE SERVICIO PSA11

PERSONAL DE SERVIVIO PSA10

PERSONAL DE SERVICIO PSA9

PERSONAL DE SERVICIO PSA8

BX1

BM1

BG1

BA1

BD1

BS4

BS3

BS2

BJ4

BJ3

BJ2

BJ1

BE1

BPZ

BPY

BPA

BP9

BP7

BPB

BPD

BP6

BP5

BP4

BP2

BPE

BP8

BPF

BPC

BPG

BPL

BPN

BPM

BPR

BPP

BP1

BRA

BRB

BR6

BR2

BRZ

BRX

BRV

BRQ

BRN

BRD

BR5

BR3

BR1

BRY

BRW

BRU

BRS

BRP

BRM

BRL

BRK

BV9

BV7

BV6

BV5

1

4

1

9

26

3

1

1

10

38

17
15

1

1

2

2

3

4

4

5
3

3

7

13

5

5

2

5

6

11

2

16

7

14

48

4

1

1

4

3

1

1

4

15

5

5

9

4

8

9

2

7

7

3

24

45

1

6

2

1

          34.500.000

          27.000.000

          26.000.000

          24.000.000

          23.000.000

          18.000.000

          13.250.000

           9.800.000
          16.500.000

          13.250.000

           9.800.000

           7.250.000

          18.000.000

          16.200.000

          14.650.000

          13.250.000
          12.000.000

          10.850.000

           9.800.000

           8.850.000

           8.000.000

           7.250.000

           6.550.000

           5.400.000

          13.250.000

          12.000.000

          10.850.000

           9.800.000

           8.850.000

           8.000.000

           7.250.000

           6.550.000

           5.950.000

           5.400.000

           4.900.000

          12.800.000

          11.600.000

           9.500.000

           7.800.000

           7.050.000

           6.400.000

           5.800.000

           4.750.000

           4.300.000

          10.450.000

           9.450.000

           8.550.000

           7.750.000

           7.000.000

           6.350.000

           5.750.000

           5.200.000

           4.700.000

           4.250.000

           3.850.000

           3.500.000

           7.800.000

           7.050.000

           6.400.000

           5.800.000

          34.500.000

         108.000.000

          26.000.000

         216.000.000

         598.000.000

          54.000.000

          13.250.000

           9.800.000
         165.000.000

         503.500.000

         166.600.000

         108.750.000

          18.000.000

          16.200.000

          29.300.000

          26.500.000
          36.000.000

          43.400.000

          39.200.000

          44.250.000

          24.000.000

          21.750.000

          45.850.000

          70.200.000

          66.250.000

          60.000.000

          21.700.000

          49.000.000

          53.100.000

          88.000.000

          14.500.000

         104.800.000

          41.650.000

          75.600.000

         235.200.000

          51.200.000

          11.600.000

           9.500.000

          31.200.000

          21.150.000

           6.400.000

           5.800.000

          19.000.000

          64.500.000

          52.250.000

          47.250.000

          76.950.000

          31.000.000

          56.000.000

          57.150.000

          11.500.000

          36.400.000

          32.900.000

          12.750.000

          92.400.000

         157.500.000

           7.800.000

          42.300.000

          12.800.000

           5.800.000
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 1

 2

Tipo Pres.

Tipo Pres.

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001

 001

Programa 

Programa 

ADMINISTRACIÓN GENERAL

COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 111

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                 511

                 103

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS INSTITUCIONALES

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

 30

 30

ASIGNACION

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº.....

      51.877.800.000

       1.612.804.740

EJERCICIO FISCAL 2018 

   60,000

   61,000

   62,000

   63,000

   64,000

   65,000

   66,000

   67,000

   68,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    1,000

    2,000

    3,000

    4,000

    5,000

    6,000

    7,000

    8,000

    9,000

   10,000

   11,000

   12,000

   13,000

   14,000

   15,000

   16,000

   17,000

   18,000

   19,000

   20,000

   21,000
   22,000

   23,000

PERSONAL DE SERVICIO PSA6

PERSONAL DE SERVICIO PSA5

PERSONAL DE SERVICIO PSA2

PERSONAL DE SERVICIO PSA1

PERSONAL DE SERVICIO PSB11

PERSONAL DE SERVICIO PSB8

PERSONAL DE SERVICIO PSB7

PERSONAL DE SERVICIO PSB2

PERSONAL DE SERVICIO PSB1

PRESIDENTE

MIEMBROS DEL DIRECTORIO

GERENTE GENERAL

GERENTE DE AREA

GERENTE DEPARTAMENTAL

GERENTE DE SUCURSAL

GERENTE DE AREA

GERENTE DEPARTAMENTAL

SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 3

SUBGERENTE DEPARTAMENTAL 2

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

JEFE DE DIVISIÓN / GERENTE SUC

EJECUTIVO ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL PPA11

PROFESIONAL PPA10

PROFESIONAL PPA9

PROFESIONAL PPA8

PROFESIONAL PPA7

PROFESIONAL PPA6

PROFESIONAL PPA5

PROFESIONAL PPA4

PROFESIONAL PPA3

PROFESIONAL PPA2

PROFESIONAL PPA1

PROFESIONAL PPB11

PROFESIONAL PPB10

PROFESIONAL PPB9

BV2

BVA

BVD

BVF

BV8

BV4

BV3

BVE

BVG

SA2

SA3

SA5

SAW

SAY

SAZ

BA1

BD1

BS3

BS2

BJ4

BJ3

BJ2

BJ1

BE1

BPY

BPA

BP9

BP7

BPB

BPD

BP6

BP5

BP4

BP3

BP2

BPE

BP8

BPF

1

2

3

14

1

1

1

14

7

1

4

1

12

25

60

3

8

2

1

12
45

24

4

1

2

9

11

4

9

13

7

4

8

7

34

5

24

8

           4.750.000

           4.300.000

           3.200.000

           2.900.000

           7.350.000

           5.450.000

           4.950.000

           3.000.000
           2.700.000

           4.093.655

           2.451.685

           2.000.000

           1.750.000

           1.500.000

           1.000.000

          24.000.000

          23.000.000
          13.250.000

           9.800.000

          16.500.000

          13.250.000

           9.800.000

           7.250.000

          18.000.000

          14.650.000

          13.250.000

          12.000.000

          10.850.000

           9.800.000

           8.850.000

           8.000.000

           7.250.000

           6.550.000

           5.950.000

           5.400.000

          13.250.000

          12.000.000

          10.850.000

           4.750.000

           8.600.000

           9.600.000

          40.600.000

           7.350.000

           5.450.000

           4.950.000

          42.000.000
          18.900.000

           4.093.655

           9.806.740

           2.000.000

          21.000.000

          37.500.000

          60.000.000

          72.000.000

         184.000.000
          26.500.000

           9.800.000

         198.000.000

         596.250.000

         235.200.000

          29.000.000

          18.000.000

          29.300.000

         119.250.000

         132.000.000

          43.400.000

          88.200.000

         115.050.000

          56.000.000

          29.000.000

          52.400.000

          41.650.000

         183.600.000

          66.250.000

         288.000.000

          86.800.000

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

       4.323.150.000

         134.400.395

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

      51.877.800.000

       1.612.804.740

Departamento

Departamento

  99

  99

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL
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27 - 01 BANCO NACIONAL DE FOMENTO

 2Tipo Pres. PROGRAMAS DE ACCIÓN

 001Programa COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

 111Objeto SUELDOS

                 719

RECURSOS INSTITUCIONALESFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N            
CARGOS/ MENSUAL DE 

CARGOS

 30

ASIGNACION

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04

LEY Nº.....

      68.272.200.000

EJERCICIO FISCAL 2018 

   24,000

   25,000

   26,000

   27,000

   28,000

   29,000

   30,000

   31,000

   32,000

   33,000

   34,000

   35,000

   36,000

   37,000

   38,000

   39,000

   40,000

   41,000

   42,000

   43,000

   44,000

   45,000

   46,000

   47,000

   48,000

   49,000

   50,000

   51,000

   52,000

   53,000

   54,000

   55,000

   56,000

   57,000

   58,000

PROFESIONAL PPB8

PROFESIONAL PPB7

PROFESIONAL PPB6

PROFESIONAL PPB5

PROFESIONAL PPB4

PROFESIONAL PPB3

PROFESIONAL PPB2

PROFESIONAL PPB1

ADMINISTRATIVO PAA12

ADMINISTRATIVO PAA11

ADMINISTRATIVO PAA10

ADMINISTRATIVO PAA9

ADMINISTRATIVO PAA8

ADMINISTRATIVO PAA7

ADMINISTRATIVO PAA6

ADMINISTRATIVO PAA3

ADMINISTRATIVO PAA1

ADMINISTRATIVO PAB12

ADMINISTRATIVO PAB11

ADMINISTRATIVO PAB10

ADMINISTRATIVO PAB9

ADMINISTRATIVO PAB8

ADMINISTRATIVO PAB7

ADMINISTRATIVO PAB5

ADMINISTRATIVO PAB4

ADMINISTRATIVO PAB3

ADMINISTRATIVO PAB2

ADMINISTRATIVO PAB1

PERSONAL DE SERVICIO PSA8

PERSONAL DE SERVICIO PSA4

PERSONAL DE SERVICIO PSA2

PERSONAL DE SERVICIO PSA1

PERSONAL DE SERVICIO PSB11

PERSONAL DE SERVICIO PSB3

PERSONAL DE SERVICIO PSB2

BPC

BPG

BPL

BPN

BPM

BPR

BPP

BP1

BRA

BRB

BRC

BR6

BR4

BR2

BRZ

BRR

BRN

BRD

BR5

BR3

BR1

BRY

BRW

BRS

BRP

BRM

BRL

BRK

BV5

BVB

BVD

BVF

BV8

BVC

BVE

28

28

24

9

16

18

57

70

7

3

4
2

2

5

2

4

14

5

13

11
11

21

18

7

6

9

45

11

1

1

6

12

1

1

2

           9.800.000

           8.850.000

           8.000.000

           7.250.000

           6.550.000

           5.950.000

           5.400.000

           4.900.000
          12.800.000

          11.600.000

          10.500.000

           9.500.000

           8.600.000

           7.800.000

           7.050.000

           5.250.000
           4.300.000

          10.450.000

           9.450.000

           8.550.000

           7.750.000

           7.000.000

           6.350.000

           5.200.000

           4.700.000

           4.250.000

           3.850.000

           3.500.000

           5.800.000

           3.900.000

           3.200.000

           2.900.000

           7.350.000

           3.300.000

           3.000.000

         274.400.000

         247.800.000

         192.000.000

          65.250.000

         104.800.000

         107.100.000

         307.800.000

         343.000.000
          89.600.000

          34.800.000

          42.000.000

          19.000.000

          17.200.000

          39.000.000

          14.100.000

          21.000.000
          60.200.000

          52.250.000

         122.850.000

          94.050.000

          85.250.000

         147.000.000

         114.300.000

          36.400.000

          28.200.000

          38.250.000

         173.250.000

          38.500.000

           5.800.000

           3.900.000

          19.200.000

          34.800.000

           7.350.000

           3.300.000

           6.000.000

TOTAL MENSUAL :        5.689.350.000

TOTAL ANUAL       :       68.272.200.000
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